
ZPRÁVA   ZADAVATELE  

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 
na dodávku 

 

„Kropící a samosběrné nástavby“ 

 
I Identifika ční údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové - Plačice 
IČ : 275 02 988 
DIČ : CZ27502988 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 2548 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Brandejsem, předsedou představenstva 
                     Ing. Petrem Jirmanem, místopředsedou představenstva 

 

Předmětem veřejné zakázky byl výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na dodávku „Kropící a 
samosběrné nástavby“. 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka 2 kusů kropící nástavby na stávající podvozek MERCEDES 
- BENZ AXOR 1833 AK a podvozek IVECO TRAKKER 190T36 a 2 kusů samosběrných nástaveb na 
podvozek MERCEDES – BENZ AXOR 1833 AK.  

Kompletní základní technické podmínky předmětu veřejné zakázky, jejichž splnění bylo podmínkou 
zařazení nabídky do hodnocení, byly uvedeny v dokumentu, který byl součástí zadávací dokumentace.  

Zakázka bude spolufinancována v rámci Operačního programu Životní prostředí z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj – dotační titul OPŽP PO2, podoblast 2.1.3 „Snížení imisí – Pořízení čistící 
komunální techniky – Kraj Královéhradecký“. 

Kompletní dodávka včetně odzkoušení a zaškolení obsluhy a předání dokumentů ke každé nástavbě 
bude u konečného odběratele provedena nejpozději do 29.11.2013  

  

Cena sjednaná smlouvou – 4 999 000,- Kč bez DPH (6 048 790,- Kč vč. DPH)  

 

II       Zvolený druh zadávacího řízení:   otevřené řízení podle § 27 zákona 

III     Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
 

KOBIT, spol. s r.o. Sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
Právní forma: společnost s ručením 
omezeným IČ:  447 92 247 

 

Rozhodnutí zadavatele odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky bez DPH - viz Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a Protokol 
o jednání hodnotící komise. 



 
Subdodavatelé: nejsou 
 
 

IV      Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

CROY s.r.o. 
Sídlo:    Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    451 47 647 
Nabídková cena:  7 561 000,- Kč bez DPH 
 
FARID COMERCIA s.r.o. 
Sídlo:    Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:    614 98 696 
Nabídková cena:  5 009 000,- Kč bez DPH 
 
KOBIT, spol. s r.o. 
Sídlo:    Rozvojová 269, 165 02 Praha 6 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:   447 92 247 
Nabídková cena:  4 999 000 ,- Kč bez DPH 
 
 

V    Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifika ční údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento uchazeč: 

FARID COMERCIA s.r.o. 
Sídlo:    Hradišťská 167, 294 02 Kněžmost 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:    614 98 696 

Důvod vyloučení: Nabídka byla vyřazena v souladu s § 76 odst. 6 zákona, neboť 
vysvětlením nabídky ze strany dodavatele došlo ke změně nabídky.  

 

Při posuzování obdržených nabídek během jednání hodnotící komise, konaného dne 25.6.2013 na 
adrese SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, bylo zjištěno, že 
v návrhu Kupní smlouvy je v čl. 4. Místo a termín plnění, dodací podmínky, odst. 4.4 doplněn údaj o 
dodávce kompletního zboží kupujícímu (tj. všechny stroje) včetně odzkoušení a zaškolení obsluhy na 
příslušném cestmistrovství 20 týdnů od doručení Výzvy kupujícího. 

Dále bylo zjištěno, že z předložené nabídky jednoznačně nevyplývá, jaký typ samosběrné nástavby 
nabízí uchazeč dodat: V návrhu Kupní smlouvy, odst. 2. Předmět smlouvy bylo uvedeno 2 ks 
samosběrné nástavby JOHNSTON VT 650, v tabulce Popis a cena předmětu dodávky je uveden typ 
JOHNSTON VT 651, v popisu výměnné zametací nástavby byl doložen výměnný systém 
JOHNSTON VT650 / VT800, technický popis byl doložen pro zametací nástavbu VT651. Dále byly  
v doložené vyplněné tabulce Základní technické podmínky předmětu veřejné zakázky uvedeny údaje 
odlišné od parametrů, uvedených v jiných částech nabídky, např. v tabulce Základní technické 
podmínky předmětu veřejné zakázky pro samosběrné nástavby bod 1.8 byl uveden údaj zásobníku 
vody z nerezového materiálu o objemu 1.400 l, dle doloženého technického popisu pro typ VT651 je 
nádrž na vodu 1.572 l a z dostupného technického popisu pro typ VT650 je nádrž na vodu 1.300 l.     




		2013-08-13T12:31:09+0200




